Câmara Municipalde

ÉIIMEIBISPIGOIAÉ

A ,

PORTARIA Nº 02/2024, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

“Dispõe sobre a nomeação do
servidor que menciona e dá
outras providências"

, A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE
GOIAS, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o artigo 31, inciso VII, alínea b do Regimento Interno da Câmara
Municipal,

Resolve:

Art. 1º- Nomear para o Cargo em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE DEPARTAMENTO, desta Câmara Municipal, o servidor
CARLOS MAGNER DE OLIVEIRA ROCHA.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação.
revogadas as disposições em contrário.

Dê—se Ciência.

Publique-se.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
PALMEIRAS DE GOIÁS, AOS 02 DIAS DO MES DE JANEIRO DE 2024.

" ÚI/V) ªvi/I
Vereadora TAÍS CAR OSO LOPES

Presidente da Câmara Municipal

Rua R-8. sin, gq. 22, L;, 03, Setor Jardim Amazonas — Palmeiras de Goiás — Go
— CEP:?6.190-00 Fone (064)3571W51u1,2379

www.camarapalmeirasgogovhr
CNPJ:25.107.897I0001-88